Muzi, U23, Juniori, Dorastenci
Meno a Priezvisko Klub
Samuel Sima AK Slavia TU Kosice
Adrian Baran MSK Vranov nad Toplou
Milan Haborak Atleticky klub Nové Zamky
Jaroslav Gregus AC Stavbar Nitra
Adrian Baran M3K Vranov nad Toplou

Zeny, U23, Juniorky , Dorastenky
Meno a Priezvisko Klub
Martina Hrasnova SK Dukla o.z. Banska Bystrica
Veronika Kanluchova SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
Dominika Brnova Atleticky klub ZTS Martin
Zuzana Kiselova AK Slavia TU KoSice
Klara Griova SK SOG Nitra

Disciplina
Hod diskom U18
Vrh gulou muZi
Vrh gulou U23

Vrh gulou U23
Hod diskom muzi

Disciplina
Hod kladivom Zeny
Hod kladivom Zeny
Hod ostepom U18
Vrh gulou U18
Vrh gulou U18

Vykon
53,93 m
17,61 m
16,44 m
15,43 m
50,39 m

Vykon
66,41 m
66,08 m
45,04 m
12,91 m
12,23 m

% podiel hodnoty vykonu k najlepsiemu svetovému vykonu
87,73%
80,08%
78,55%
73,72%
72,91%

% podiel hodnoty vykonu k najlepSiemu svetovému vykonu
85,96%
85,53%
83,39%
70,43%
66,72%



